Datum Ultrajecti sub sigillo nostro et Secretarii nostri signatura,

Anno Domini 1881

Die 10 mensis Augusti

De mandato Illmi et Revmi D.D. Archiepiscopi praefati

(Segue la firma)

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 2.)

Doc. 5

1884/1885 – Qui sotto si riproducono i diplomi (baccalaureato, licenziato, dottorato) nella sacra teologia ottenuti a Roma dal Servo di Dio.

1.

COLLEGIUM DE URBE D. THOMAE AQUINATIS

Sacri Ordinis Praedicatorum

Cum R.D. Alphonsus Ariens Dioceseos Ultrajectensis Presbyter diligenter jam operam dederit iis omnibus scholasticis exercitationibus, quibus, in hoc nostro Collegio, ex methodo statua a Rmo P. Magistro generali Ord. Praed. Ad normam Ap. Constitutionum et praesertim illius quae incipit “Verbo Dei” a f. r. Clemente P. XII editae, in FACULTATE THEOLOGICA BACCALAUREATUS gradus meretur; et cum insuper, experimento exhibito, hoc honore dignus secretis suffragiis iudicatus fuerit; cumque tandem nobis rite constiterit de illius probitate morum, Religione et catholica Fide, quam coram nobis professus est, addito etiam juramento sectandi, in bonum Ecclesiae Sanctae Dei, solidam doctrinam D. Thomae Aquinatis; declaramus et denunciamus, ipsum in eadem facultate BACCALURATUS gradum consequutum fuisse cum omnibus honoribus, privilegiis et facultatibus, quibus frui posse datum est iis, qui ad hujusmodi gradum evehuntur.

Datum Romae ex Collegio D. Thomae apud Conv. S.M.S.M. die 2 mensis Julii anni

MDCCCLXXXIV

(Seguono le firme)

2.

COLLEGIUM DE URBE D. THOMAE AQUINATIS

Sacri Ordinis Praedicatorum

Cum R.D. Alphonsus Ariens Dioceseos Ultrajectensis Presbyter diligenter jam operam dederit iis omnibus scholasticis exercitationibus, quibus, in hoc nostro Collegio, ex methodo statua a Rmo P. Magistro generali Ord. Praed. Ad normam Ap. Constitutionum et praesertim illius quae incipit “Verbo Dei” a f. r. Clemente P. XII editae, in FACULTATE THEOLOGICA LICENTIAE gradus meretur; et cum insuper, experimento exhibito, hoc honore dignus secretis suffragiis iudicatus fuerit; cumque tandem nobis rite constiterit de illius probitate morum, Religione et catholica Fide, quam coram nobis professus est, addito etiam juramento sectandi, in bonum Ecclesiae Sanctae Dei, solidam doctrinam D. Thomae Aquinatis; declaramus et denunciamus, ipsum in eadem facultate LICENTIAE gradum consequutum fuisse cum omnibus honoribus, privilegiis et facultatibus, quibus frui posse datum est iis, qui ad hujusmodi gradum evehuntur.

Datum Romae ex Collegio D. Thomae apud Conv. S.M.S.M. die 2 mensis Julii anni

MDCCCLXXXIV

(Seguono le firme)

3.

COLLEGIUM DE URBE D. THOMAE AQUINATIS

Sacri Ordinis Praedicatorum

(Si omette il testo introduttivo.)

Cum itaque R.D. Alphonsus Ariens Dioceseos Ultrajectensis Presbyter in nostro hoc Collegio Theologiae cursum iuxta leges perfecit, et doctrinae suae specimen coram Nobis tradiderit; communi suffragio dignus est habitus, ut Doctorum albo accenseretur. Quapropter, post emissam ab eo Fidei professionem, promissionem quoque, juramento etiam firmatam, sectandi D. Thomae doctrinam et inhaerendi Bullae *Auctorem fidei* contra Synodum Pistoriensem; ad gloriam Omnipotentis Dei, pro Sanctae Ecclesiae utilitate, in honorem Angelici Doctoris ab Adm. R.P.M.

Dominico Zanuchia Collegi Regente die 14 mensis Junni anni MDCCCLXXXV apostolica auctoritate solemniter fuit promotus ad gradum Magisterii sive Doctoratus in sacra Theologia. Notum sit ergo omnibus eidem R.D. Alphonso Ariens fuisse collatam facultatem publice docendi, exponendi et declarandi sacram Theologiam cum omnibus gratiis, privilegiis, indultis, immunitatibus et exemptionibus, quibus caeteri hujusmodi Magistri et Doctores rite promoti de iure, vel approbata consuetudine potiri consueverunt.

In quorum fidem etc.

Datum Romae, in Collegio D. Thomae de Urbe, Anno MDCCCLXXXV die XIV mensis Junii (Seguono le firme)

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 2.)

Doc. 6

1886 – Certificato dell'ammissione del Servo di Dio al Terz'Ordine Francescano a Roma.

TERZ'ORDINE DEL N.P.S. FRANCESCO

in Aracoeli

Attesto io sottoscritto di avere in questo giorno ammesso alla Professione della Regola del Terz'Ordine suddetto il Reverendo D. Alfonso Ariens vestito nella Sac. Basilica di Assisi il 7 luglio 1884.

In fede ecc.

Data in Roma Aracoeli 13 Giugno 1886

Fr. Bartolomeo da S. Donato

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 32.)

Doc. 7

1886 – La nomina del Servo di Dio da cappellano a Enschede.

PETRUS MATHIAS SNICKERS

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA,

ARCHIEPISCOPUS ULTRAJECTENSIS,

SSMI DNI NOSTRI LEONIS DIVINA PROVIDENTIA P.P. XIII PRAELATUS DOMESTICUS,

SOLIO PONTIFICIO ASSISTENS, ETC.

DILECTO NOBIS IN CRISTO REVERENDO DOMINO

ALPHONSO MARIAE AUGUSTINO JOSEPH ARIENS

SALUTEM IN DOMINO

Cum vacet Sacellanatus in parochia Sancti Jacobi Majoris de Enschede, te a die 30 Septembris Sacellanum in dicta parochia per praesentes nominamus, ut, cum consensu Pastoris, cuius interest, Verbum Dei praedicare, Christi Fidelium confessiones excipere, poenitentesque in foro conscientiae absolvere possi et valeas ab omnibus peccatis, exceptis tamen iis, quae juxta Statuta reservata sunt; et ad haec jurisdictionem et facultatem Tibi concedimus, usque ad sequens exmane juxta Conc. Tit. IX, cap. IV.

Praetera tribuimus Tibi eadem jurisdictionem in casus reservatos, easdemque facultates, quale Litt. Circ. diei 11 Junii 1867, no. 495 Sacellanis sub II ad 3m et 4m et sub III concessae sunt.

Datum Ultrajecti die quinta mensis Octobris Anni 1800 octogesimi sexti.

Segue la firma.

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 4.)

Doc. 8

1888 – In questo documento si trova l'onorificenza Pro Ecclesia et Pontifice ricevuta dal Servo di Dio nel 1888.

LA SANTITÀ DI NOSTRO SIGNORE

si è degnata concedere la Croce “Pro Ecclesia et Pontifice” al

Signor Ariens Alfonso

ad Enschede

per la parte distinta che esso ha presa alle mondiali dimostrazioni, con le quali è stato festeggiato il Giubileo Sacerdotale della Santità Sua.

Il Cardinale Segretario di Stato ha il piacere di trasmettere al medesimo la detta Croce a norma del Breve “Quod singulari” del quale si unisce copia.

Roma, li 26 Ottobre 1888

Il Cardinale Segretario di Stato

(Segue la firma)

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 5.)

Doc. 9

1890 – Si riproduce qui sotto il documento in cui si comunica al Servo di Dio la nomina da consigliere ecclesiastico della R.K. Arbeidersvereniging (Associazione Operaia Cattolica) a Enschede appena fondata dallo stesso Ariëns.

Reverendo Signore,

Con la presente ho l'onore di comunicare a Lei a nome di Sua Ecc. l'Arcivescovo che per ora è stato nominato da Sua Ecc. consigliere della R.K. Arbeidersvereniging a Enschede; essendo prevista la nomina definitiva dopo l'acquisto della personalità giuridica di detta Associazione.

Con massima stima,

Suo devoto servitore

Dr. A.J.M. Schaepman Segretario

Utrecht 9 settembre 1890.

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 40.)

Doc. 10

1901 – La nomina del Servo di Dio da parroco a Steenderen.

HENRICUS VAN DE WETERING
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA,
ARCHIEPISCOPUS ULTRAJECTENSIS,

DILECTO NOBIS IN CHRISTO Rdo Dno
ALPHONSO MARIAE AUGUSTINO JOSEPH ARIENS,
S.Th. D., Sacellano ad S. Jacobi de Enschede
SALUTEM IN DOMINO

Cum per translationem pastoris Parochia S. Willibrordi de Steenderen Districtus de Zutphen Archidiocesis Ultrajectensis ad praesens vacet et rectore careat, Nos de tua doctrina, prudentia, pietate et zelo plurimum in Domino confisi Tibi per praesentes a die 31 huius mensis ad beneplacitum tamen Archiepiscopi Ultrajectensis valituras Deservituram istius Parochiae de Steenderen cum titulo Pastoris auctoritate nostra ordinaria committimus, cum facultate administrandi Ss. Sacramenta, Matrimonia celebrandi, excipiendi Fidelium Confessiones, Poenitentes absolvendi ab omnibus peccatis et casibus sive Summo Pontifici sive Nobis reservatis etiam ab haeresi et abortu, exceptis tamen casibus reservatis in Constitutione Benedicti XIV, quae incipit *Sacramentum Poenitentiae*, praedicandi Verbum Dei, omniaque munia pastoralia exercendi, addita facultate binandi.

Datum Ultrajecti die 18 mensis Maii Anni 1901.

Segue la firma.

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 7.)

Doc. 11

1903 – In questo documento si trova la nomina del Servo di Dio da Direttore del Rosario Vivente.

Nos Fr. Ludovicus Theissling, S. Theol. Lect. Prior Provincialis Provinciae Germaniae Inferioris, Reginae SS. Rosarii, Ordinis Praedicatorum,

Dilecto Nobis in Christo Rev. Dno. Alphonso M.A.J. Ariëns, Presbyt. Archidioec. Ultrajectensis, Inter principaliores Officii nostri partes esse reputamus, ut magis in dies propagetur et floreat devotio erga Beatissimam Deiparam eiusque Rosarum, quod haereditario iure ad Ordinem nostrum pertinere saepius ab Apostolica Sede declaratum est. Cum igitur SS. D. N. Pius PP. IX per Breve sub die 17 Aug. 1877 supremam Rosarii-Viventis moderationem Reverendissimo Ordinis Nostri Magistro Generali commiserit, auctoritate Nobis ab ipso delegata, te Rev. Dnum Alphonsum M.A.J. Ariëns, instituimus, et facimus, ad durationem praesentis officii tui, Directorem Rosarii-Viventis in civitate seu loco, qui vulgari vocabulo dicitur Steenderen institutumque decernimus et declaramus, cum omnibus juribus et gratiis, quae talium Directorum muneri sue officio competere dignoscuntur; dummodo tamen in dicto loco non existat conventus vel Domus Fratrum Praedicatorum vel aliqua Confraternitas SS. Rosarii, quae auctoritate Reverendissimi Magistri Generalis Ordinis Nostri, de consensu Ordinarii, canonice erecta sit. Quod si talis Confraternitas in hoc loco deinceps erigatur, vel Conventus aut Domus Fratrum Praedicatorum ibi constituatur, tunc ipso facto cessent facultates, quae tibi per praesentes impertimur; cum singuli praedictarum Confraternitatum Directores et Superiores Fratrum Praedicatorum debeant, regulariter, moderationem Rosarii-Viventis eiusque Zelatorum et Sodalium in suo loco possidere.

Datum in Huissen, die 2 mensis novembris anni 1903

(Segue la firma.)

(Nimega, Katholiek Documentatie Centrum, Archivio Ariëns, archivio n. 184, n. 47.)

Doc. 12

1908 – La nomina del Servo di Dio da parroco a Maarssen.

HENRICUS VAN DE WETERING
 DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA,
 ARCHIEPISCOPUS ULTRAJECTENSIS,
 SSMI D.N. PII PP. X PRAELATUS DOMESTICUS ET SOLIO PONTIFICIO ASSISTENS
 DILECTO NOBIS IN CHRISTO Rdo Dno
ALPHONSO MARIAE AUGUSTINO JOSEPH ARIENS,
S.Th. D., Parocho ad S. Willibrordi de Steenderen
 SALUTEM IN DOMINO

Cum per obitum Pastoris Parochia SSmi. Cordis Jesu de Maarssen Archidiocesis Ultrajectensis ad praesens vacet et rectore careat, Nos de tua doctrina, prudentia, pietate et zelo plurimum in Domino confisi te a die 28 mens. Et an. curr.is a parochia de Steenderen transferentes Tibi per praesentes ab ista die, ad beneplacitum tamen Archiepiscopi Ultrajectensis valituras, Deservituram istius Parochiae de Maarssen cum titulo Pastoris auctoritate nostra ordinaria committimus, cum facultate administrandi Ss. Sacramenta, Matrimonia celebrandi, excipiendi Fidelium Confessiones, Poenitentes absolvendi ab omnibus peccatis et casibus sive Summo Pontifici sive Nobis reservatis, etiam ab haeresi et abortu, exceptis tamen casibus reservatis in Constitutione Benedicti XIV, quae incipit *Sacramentum Poenitentiae*, praedicandi Verbum Dei, omniaque munia pastoralia exercendi.